2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：刘晓云  任教班级及课程：10级1-3班音乐  周课时数：12节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	
	
	
	10.3
	
	

	
	2
	
	
	
	
	10.3
	
	

	
	3
	10.1
	10.3
	10.2
	
	
	
	

	
	4
	10.1
	10.3
	10.2
	
	
	
	

	下午
	5
	10.2
	
	10.1
	
	
	
	

	
	6
	10.2
	
	10.1
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：刘进    任教班级及课程：2010级7-9班  音乐   周课时数：12节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	
	
	10.8
	
	
	

	
	2
	
	
	
	10.8
	
	
	

	
	3
	10.8
	
	
	10.7
	
	
	

	
	4
	10.8
	
	
	10.7
	
	
	

	下午
	5
	10.7
	10.9
	
	10.9
	
	
	

	
	6
	10.7
	10.9
	
	10.9
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：李士珉    任教班级及课程：07级1、2班  09级1班  音乐  周课时数：10节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	09.1
	
	09.1
	
	
	

	
	2
	
	09.1
	
	09.1
	
	
	

	
	3
	07.2
	
	
	
	
	
	

	
	4
	07.2
	
	
	
	
	
	

	下午
	5
	07.1
	
	
	07.2
	
	
	

	
	6
	07.1
	
	
	07.1
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：庞静  任教班级及课程：11级2-4班      音乐  周课时数：12节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	11.2
	
	11.2
	
	11.4
	
	

	
	2
	11.2
	
	11.2
	
	11.4
	
	

	
	3
	
	11.4
	
	
	11.3
	
	

	
	4
	
	11.4
	
	
	11.3
	
	

	下午
	5
	
	11.3
	
	
	
	
	

	
	6
	
	11.3
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：巩欣    任教班级及课程：06级1、2班 11级1班   音乐   周课时数：12节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	06.2
	06.1
	
	
	
	
	

	
	2
	06.2
	06.1
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	11.1
	
	06.2
	
	

	
	4
	
	
	11.1
	
	06.2
	
	

	下午
	5
	
	
	
	11.1
	06.1
	
	

	
	6
	
	
	
	11.1
	06.1
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：蒋华芳   任教班级及课程：2010级4-5班音乐  周课时数：8节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	10.4
	10.5
	10.5
	
	
	

	
	2
	
	10.4
	10.5
	10.5
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	下午
	5
	
	
	
	10.4
	
	
	

	
	6
	
	
	
	10.4
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：何花   任教班级及课程：09级2-4班     音乐   周课时数：12节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	09.4
	09.3
	
	09.2
	
	

	
	2
	
	09.4
	09.3
	
	09.2
	
	

	
	3
	
	
	
	
	09.3
	
	

	
	4
	
	
	
	
	09.3
	
	

	下午
	5
	
	
	09.2
	
	09.4
	
	

	
	6
	
	
	09.2
	
	09.4
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：刘逸群    任教班级及课程：08级1、2班  2010级6班   周课时数：8节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	08.2
	
	10.6
	
	
	

	
	4
	
	08.1
	
	10.6
	
	
	

	下午
	5
	
	10.6
	
	08.2
	
	
	

	
	6
	
	10.6
	
	08.1
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：李法文    任教班级及课程：09级5班  10级10-11班音乐  周课时数：12节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	10.10
	
	
	
	
	
	

	
	2
	10.10
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	10.11
	
	10.11
	
	
	

	
	4
	
	10.11
	
	10.11
	
	
	

	下午
	5
	09.5
	
	09.5
	
	10.10
	
	

	
	6
	09.5
	
	09.5
	
	10.10
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


